

## ZADANIE

**Stavba:** Zberný dvor Búč

**Objekt:** SO-01 Prevádzková budova

**Časť:** SO-01.3 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Búč

Zhotoviteľ: MJM STAV s.r.o.

Miesto: Búč, pozemok parc. reg. C č. 1429/31, kat. úz. Búč

Spracoval: Matúš Herud

Dátum: 18.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 116,43 0,680**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 67,50 0,680**

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	9,000	7,50	67,50	0,680
---	-----------	--	----	-------	------	-------	-------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31,52 0,000**

2	974082114	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm, - 0,00300t	m	60,000	0,40	24,00	0,000
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,180	0,38	0,07	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 20 km	t	3,600	0,47	1,69	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,180	7,32	1,32	0,000
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,180	24,70	4,45	0,000

**99 Presun hmôt HSV 17,41 0,000**

7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,680	25,60	17,41	0,000
---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 236,83 0,030**

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 236,83 0,030**

8	735419125	Montáž konvektora s osadením na konzoly TS 025 do 1290 mm	súb .	4,000	12,97	51,88	0,006
9	4840010000	Elektrické vykurovacie teleso Konvektor DI 0.5kW	ks	2,000	43,50	87,00	0,012
10	4840012000	Elektrické vykurovacie teleso Konvektor DI 1kW	ks	2,000	48,50	97,00	0,012
11	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	31,52	0,95	0,000

**M Práce a dodávky M 1 349,50 0,091**

**21-M Elektromontáže 1 296,09 0,091**

12	210010040	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1532, uložená voľne alebo pod omietkou	m	10,000	0,61	6,10	0,000
13	3457100110	Rúrka tuhá 1532	m	10,500	0,75	7,88	0,012
14	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22,000	0,78	17,16	0,000
15	3450923000	Krabica prístrojová KP pod omietku	ks	22,000	0,12	2,64	0,000
16	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	2,34	4,68	0,000
17	3450913000	Krabica KO-125	ks	2,000	1,13	2,26	0,001
18	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3,000	4,05	12,15	0,000

19	3450916200	Krabica rozbočovacia	ks	3,000	1,13	3,39	0,000
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	27,000	0,59	15,93	0,000
21	3452104700	G-kabl.oko CU 1,5; 2,5	ks	27,000	0,16	4,32	0,000
22	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	3,17	9,51	0,000
23	774401	Spínač nástenný jednopólový č.1, IP 20	ks	3,000	3,91	11,73	0,000
24	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	3,52	7,04	0,000
25	774405	Prepínač sériový č. 5, IP 20	ks	2,000	5,81	11,62	0,000
LEGRAND SLOVAKIA							
26	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2,000	3,51	7,02	0,000
27	774406	Prepínač striedavý č. 6, IP 20	ks	2,000	4,81	9,62	0,000
LEGRAND SLOVAKIA							0,00
28	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	2,74	16,44	0,000
29	774396	Zásuvka jednofázová, IP 20	ks	6,000	3,65	21,90	0,000
30	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16A 250 V 2P + Z	ks	1,000	3,87	3,87	0,000
31	3450329900	Zásuvka jednofázová, IP 54	ks	1,000	5,27	7,00	0,000
32	210190002	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	16,79	16,79	0,000
33	357.05	Rozvádzač RH - kovová plastová skriňa KLV-U-3/42 F - komplet s náplňou (výkr. č. E-003)	ks	1,000	415,00	415,00	0,000
34	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	3,000	2,97	8,91	0,000
35	3480571440	Svietidlo stropné LED 15W, IP 20	ks	3,000	28,93	86,79	0,001
36	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	3,000	3,91	11,73	0,000
37	3480571491	Svietidlo nástenné LED 18W, IP43	ks	2,000	43,60	87,20	0,001
38	3480571492	Svietidlo stropné LED 18W, IP43	ks	1,000	43,60	43,60	0,000
39	210201206	Zapojenie svietidla IP20/40, 2 svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového LED	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
40	3480571662	Svietidlo stropné LED 2x18W, IP 20	ks	2,000	52,00	104,00	0,001
41	210201900	Montáž svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
42	210201910	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	6,000	3,10	18,60	0,000
43	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	41,000	0,23	9,43	0,000
44	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	14,000	0,95	13,30	0,014
45	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	3,900	0,98	3,82	0,004
46	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	20,000	0,84	16,80	0,000
47	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	19,000	0,97	18,43	0,019
48	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	16,42	16,42	0,000
49	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E	ks	1,000	1,70	1,70	0,000
50	3410301603	Svorkovnica HOP	ks	1,000	8,92	8,92	0,000
51	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15	ks	10,000	1,18	11,80	0,000
52	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15	ks	10,000	0,67	6,70	0,003
53	210220110	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12-13	ks	16,000	1,43	22,88	0,000
54	3544216800	Podpera vedenia pod škridlovú strechu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 12	ks	16,000	0,82	13,12	0,005
55	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	4,88	4,88	0,000
56	3544215500	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	1,000	5,89	5,89	0,003
57	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	0,57	0,57	0,000
58	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	1,000	0,98	0,98	0,000
59	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	1,97	1,97	0,000

60	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,000	1,13	1,13	0,000
61	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	1,18	9,44	0,000
62	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS	ks	8,000	0,38	3,04	0,001
63	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	1,97	3,94	0,000
64	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	0,89	1,78	0,001
65	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	1,90	3,80	0,000
66	3544220000	Svorka skúšobná	ks	2,000	0,88	1,76	0,001
67	210220300	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	10,000	0,56	5,60	0,000
68	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,500	0,42	4,41	0,001
69	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	4,000	1,65	6,60	0,000
70	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	8,000	0,09	0,72	0,000
71	3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	8,400	0,23	1,93	0,001
72	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,08	3,20	0,000
73	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	42,000	0,12	5,04	0,006
74	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	0,07	5,60	0,000
75	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	84,000	0,67	55,86	0,016
76	PM	Podružný materiál	%	11,019	2,05	22,59	0,000
77	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,761	1,00	14,76	0,000

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 53,42 0,000**

78	220260042	Krabica KP 68 na povrchu, upev. na vopred pripravené body vrátane zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	1,000	1,73	1,73	0,000
79	3450923000	Krabica prístrojová KP pod omietku	ks	1,000	0,10	0,10	0,000
80	2205110	Vnútnorná kábeláž slaboprádu	m	1,000	28,00	28,00	0,000
81	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	1,000	3,34	3,34	0,000
82	774233	Zásuvka dvojité PC, IP 20	ks	1,000	15,36	15,36	0,000
LEGRAND SLOVAKIA						0,00	
83	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	1,000	3,77	3,77	0,000
84	PM	Podružný materiál	%	0,224	3,20	0,72	0,000
85	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,664	0,60	0,40	0,000

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 520,00 0,000**

86	HZS0001131	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
87	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	30,000	14,00	420,00	0,000

**Celkom 2 222,76 0,800**